МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  –  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №7 ИМЕНИ РОКОССОВСКОГО К.К.

ХУТОРА БОЙКОПОНУРА

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года                                                                            №_____

х. Бойкопонура

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с письмом Минпросвещения России и Рособрнадзора

от 6 августа 2021 года №СК-228/03, №01-169/08-01 «О направлении

Рекомендаций для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях», письмом МОН МП КК от 24.08.2023

года №47-01-13-16106/23 (О формировании графика оценочных процедур в

2023-2024 учебном году), письмом управления образования администрации

муниципального образования Калининский район  от 29.08.2023г. №1828 «О

формировании единого графика проведения оценочных процедур в

2023-2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024г. график проведения

оценочных процедур в МБОУ-СОШ №7 хутора Бойкопонура (Приложение

№1).

2.Назначить ответственным за проведение оценочных процедур

заместителя директора по УВР Яриш Ю.К.

3.Завгородней Н.А. разместить сформированный график на сайте

школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации» в виде электронного документа.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ-СОШ № 7                                      Н.В.Бабенко

х.Бойкопонура

		2023-09-16T20:38:47+0300
	Бабенко Наталья Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа